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Nyhetsbrev till 

Golden retrieverklubbens sektioner 

 

December 2024 
 

Poängkampen  
Nu är det snart dags att utse Årets Sektion 
2024! Bifogar reglerna för Årets sektion 
tillsammans med Nyhetsbrevet, de finns 
även i sektionshandboken. Har man vunnit 
Årets Sektion måste man vänta 3 år innan 
man kan ansöka igen. Vinnaren får 10.000 
kr, 2:an 3.000 kr och 3:an 2.000 kr.  
Skicka in vad ni gjort under året till Kristina, 
exterior@goldenklubben.se senast 9 
januari. Prisutdelning sker på 
Sektionsdagarna. 
 
FB-R  
Nedan är en text från Sara Berglund, FB-R 
ansvarig, med information som ni gärna får 
använda på era hemsidor. Bifogar den även i 
ett Word dokument så ni lätt kan använda 
den. 
 
Det pågår för närvarande stora satsningar 
inom SSRK - med bidrag från GRK - för att 
utbilda fler funktionärer inom FB-R. Nu 
behövs sektionernas hjälp för att rekrytera 
nya kastare, och vi skulle därför bli 
tacksamma om ni har möjlighet att lägga ut 
nedanstående text på era hemsidor eller på 
annat sätt förmedla till medlemmar: 
 
Är du intresserad av retrieverns funktion 
som apportör? Ta då chansen att utbilda dig 
till funktionär för Funktionsbeskrivning 
retriever (FB-R)! I första steget blir du 
kastare, därefter finns möjlighet att 
vidareutbilda sig till testledare och så 
småningom beskrivare. Läs mer om FB-R på 
nedanstående länk, där du också hittar 
formulär för ansökan till utbildning:  
https://ssrk.se/verksamheter/funktionsbes
krivning-retriever/  

  
 

Centrala arrangemang 2025 
• Club Show 18 maj Tjolöholm  
• Goldenlägret 2–6 juli, Herrfallet  
• Klubbmästerskapet 19–20 juli, Hökensås  
• Nordiskt Mästerskap 2-3 augusti, 
Tammerfors, Finland  
• Goldenspecialen 8-10 augusti, Herrfallet 
 

Sektionsdagarna 2025 
Snart kommer information med inbjudan till 
Sektionsdagarna samt Goldenfullmäktige att 
skickas ut till sektionerna. Sektionsdagarna 
äger rum 22-23 mars 2025 och vi hoppas vi får 
träffa många av er! 
 
Stockholm Hundmässa 2024 och My Dog 
2025 
Vi finns representerade på både Stockholm 
Hundmässa, där Stockholm/Gotland står för 
montern, samt på My Dog, där 
Göteborg/Bohuslän står för montern. Är du på 
plats, gör ett besök! 
 
 
 

 
 

God Jul & Gott Nytt År! 
 
 

https://ssrk.se/verksamheter/funktionsbeskrivning-retriever/
https://ssrk.se/verksamheter/funktionsbeskrivning-retriever/


2 

 

Golden retrieverklubbens Nyhetsbrev utges efter varje styrelsemöte och innehåller information till klubbens sektioner. 
Kontaktperson: Kristina Nieminen, tfn 0708-731975 eller e-post: exterior@goldenklubben.se 

 

 

Uppdaterad 2015-11-08 

  
 
 

PLANERINGSLISTA FÖR GRK:S SEKTIONER 
 

DATUM ATT GÖRA 

Januari Senast den 31 januari ska handlingarna till Goldenfullmäktige kommit sektionen tillhanda. Lägg ut 

handlingarna på sektionens hemsida så att medlemmarna har möjlighet att läsa igenom dessa innan 

årsmötet. 

Februari Sektionens årsmöte ska vara genomfört innan februari månads utgång. Lämpliga datum är mellan 7- 

24 februari. Årsmötesmanual finns i sektionshandboken. Glöm inte att beställa en medlemsmatrikel 

för sektionen. Endast medlemmar har rätt att närvara vid sektionens årsmöte. Beställ via e-post 

medlem@goldenklubben.se 

 

Viktigt: 

Utse fullmäktigedelegater, suppleanter samt deltagare till sektionsdagarna på det konstituerande 

mötet efter sektionsårsmötet. Namnen måste rapporteras till klubbstyrelsen senast 4 veckor innan. 

(Avbokningsregler på hotellet). I början av februari kommer inbjudan till sektionsdagarna. 

 

27 januari är det manusstopp för sektionsspalterna till GN1. Manusstopp för övrigt material som 

artiklar och annonser den 13 januari. 

Maj 5 maj är det manusstopp för sektionsspalterna till GN2. Manusstopp för övrigt material som artiklar 

och annonser den 21 april. 

Juni 1 Juni är sista datum för att ansöka om Open Show för kommande verksamhetsår. 

Blankett för ansökan finns i sektionshandboken. 

Augusti 11 augusti är det manusstopp för sektionsspalterna till GN3. Manusstopp för övrigt material som 

artiklar och annonser den 28 juli. Påminn medlemmarna både på hemsidan och i sektionsspalten att 

senaste datum för att lämna in motioner till sektionens årsmöte är 1 oktober. 

September Dags att bestämma datum för årsmötet och även boka lokal. Information om årsmötet ska enligt 

stadgarna vara publicerat minst 60 dagar innan årsmötet. 

Oktober 1 oktober är sista datum att beställa GRK:s prisrosetter för kommande verksamhetsår. 

Beställningsblankett finns i sektionshandboken. 

 

1 oktober är sista datum för att lämna in motioner till kommande års Goldenfullmäktige 

December Den 15 december är sista datum att skicka in ansökan till klubbstyrelsen i tävlingen om ”Årets 

sektion” 
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